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Insplorion: Kommuniké från extra bolagsstämma
Idag höll Insplorion AB (publ) extra bolagsstämma i Göteborg. Stämman beslutade i samtliga 
punkter enligt styrelsens förslag i kallelsen till stämman. Bland annat fattades följande beslut.

Stämman antog ny bolagsordning med ändrade gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Vidare 
godkände stämman styrelsens beslut om nyemission av aktier och teckningsoptioner med 
företrädesrätt för aktieägarna.

I korthet innebär företrädesemissionen en rätt för aktieägare i bolaget, per avstämningsdagen den 23 
oktober 2023, att teckna units i förhållande till sina befintliga aktieinnehav, varvid varje befintlig aktie 
berättigar till en (1) uniträtt. En (1) uniträtt berättigar till teckning av en (1) unit bestående av en (1) 
aktie och en (1) teckningsoption i bolaget till en kurs om 1,5 SEK. Genom företrädesemissionen 
kommer bolaget initialt som högst tillföras 19,6 MSEK, före emissionskostnader. Om samtliga 
teckningsoptioner utnyttjas för tecknande av nya aktier kommer bolaget därtill tillföras maximalt 
ytterligare 39,3 MSEK, före emissionskostnader.

Stämman beslutade slutligen även att göra tillägg och ändringar i bolagsordningen, i enlighet med det 
i kallelsen presenterade förslaget.

Ovan nämnda beslut biträddes av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna 
som de vid stämman företrädda aktierna.

Frågor besvaras av:
Johan Rask, VD
0708 94 60 60, johan.rask@insplorion.com

Per Giljam, CFO
0734 23 50 10, per.giljam@insplorion.com

Om Insplorion
Insplorions vision är att använda sensorteknik för en accelererad övergång till en hållbar framtid. Med 
sin unika sensorplattform NanoPlasmonic Sensing (NPS) verkar Insplorion inom två huvudsakliga 
verksamhetsgrenar; vätegassensorer och forskningsinstrument. Vätgassensorerna möjliggör säker 
och effektiv utbyggnad av väteinfrastruktur genom dess unika fördelar som detekteringshastighet, 
selektivitet och förmåga att fungera i miljöer där många sensorteknologier inte kan verka. Våra 
instrument ger forskare världen över realtidsdata inom batteriforskning samt processer på ytor inom 
områden som katalys, material- och biovetenskap. Naventus Corporate Finance AB är Insplorions 
Certified Adviser på Nasdaq First North. 
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